41. Woche 10.10. - 16.10.2022

Speiseplan ASB

Tel.: 0355 703040

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
10.10.2022 11.10.2022 12.10.2022 13.10.2022 14.10.2022 15.10.2022 16.10.2022
Griine Bohneneintopf mit Chili con Carne (Rote WeiRe Bohneneintopf \?\ICL:]rVZV:IdIZr?’\hUesreeinto f
Rindfleisch, Kartoffel und Bohnen. Paprika. Mais) mit (Sellerie, Mohre) mit (Méhre?] Sellerie Pgrree Bauerntopf mit Hackfleisch
MENU 1 Wurzelgemuse (Sellerie, Rindfl i’ h prika, is) mi Rindfleisch und Kartoffel MaisgrieRbrei Aofel Tc;mate) m’it ’ und Kartoffel,
Porree, Méhre) Fla de;"tfrgt (R) (aw, uw, as,  Vollkombrétchen (R) (aw, Pflaumenkompott (V) (am) SghV\;eineerisch Baguette-Brétchen (R)
(b|ank) Vollkornbrot (R) (aw, uw, nr, »OTE™ uw, nr, gb, go, ay, be, as, Brétchen (S. R '3 (aw, uw)
23) 2 23) rotchen (S, R) (3, aw, uw,
bc, bm, 23)
Energie pro Portion: 1648 kJ, 393 kcal ~ Energie pro Portion: 2915 kJ, 696 kcal ~ Energie pro Portion: 2912 kJ, 695 kcal ~ Energie pro Portion: 3263 kJ, 779 kcal ~ Energie pro Portion: 2469 kJ, 589 kcal ~ Energie pro Portion: 3080 kJ, 735 kcal
Bunte Nudeln Schnittlauchquark Eie_rragout (Mohre, Erbsen, Schwelnegulasch (Paprika, Tomfxten_sof&e mit
. . ) N Mais) (V) Zwiebel) Geflligeljagdwurst
Spinat-Frischkasesofie Salzkartoffeln .
MENU 2 . ) Kartoffelbrei (V) Blumenkohl Nudeln
bunter Spitzkohlsalat (V) (aw, Leindl . )
(schwarz) uw, am, 23) Méhrensalat (V)(am) Gurkensalat (VN) (aw, uw, Salzkartoffeln (S, R) (aw, uw, Chinakohl-Mandarinen-
T ae, am, bm, 23) bm, 23) Salat (G) (3, 7, 15, aw, uw,
ae, bm, 23)
Energie pro Portion: 2001 kJ, 478 kcal ~ Energie pro Portion: 2985 kJ, 717 kcal ~ Energie pro Portion: 1739 kJ, 414 kcal ~ Energie pro Portion: 2232 kJ, 532 kcal =~ Energie pro Portion: 2394 kJ, 571 kcal
MENU 3 entfallt
(rot)
- . . . . " . ) Schlemmerfischfilet Putengeschnetzeltes
Mini Schweinegrillhaxe Putensteak Piccata Milanese Paniertes Seelachsfilet "Bordelaise” "Stroganoff Art" (Rote Bete
. Bayrisch Kraut Pu e.”ks eza hini Hahnchenbrustfilet in Senf-Honig-SolRe D'I(I)r claise Champignons, Saure '
MENU 4 Bratensote Tgr%rzlat:;rsggultm_ Parmesan-Ei Hlle Kartoffelbrei Ellfbss(;%lel,\/lais Gemiise Sahne) |
i1 Salzkartoffeln (S, R) (3, S feuriger TomatensoRRe Kaisergemuse (F) (aw, uw, - i Butterbiahnen
(griin) aw, uw, ay, am, bm, 23) Wildreis (G) (aw, uw, 23) Spaghetti (aw, uw, am, 23)  af, am, bm, 23) ESifaI:E?r;oerzlg)(F) (3, aw, uw, Spitzlo (G) (5, aw, uw, a6
R am, 23)
Energie pro Portion: 2244 kJ, 535 kcal ~ Energie pro Portion: 2131 kJ, 509 kcal ~ Energie pro Portion: 3175 kJ, 758 kcal ~ Energie pro Portion: 2985 kJ, 713 kcal ~ Energie pro Portion: 3009 kJ, 719 kcal Energie pro Portion: 2933 kJ, 700 kcal
Rote Griitze mit VanillesoRe Fruchtjoghurt Granatapfel (V) . Vanille-Schoko-
DESSERT Ananaskompott (VN) (V) (ae, am) (am) Honigmelone (VN) Sahnepudding (V) (1, am)

Energie pro Portion: 293 kJ, 70 kcal

Energie pro Portion: 520 kJ, 124 kcal

Energie pro Portion: 652 kJ, 156 kcal

Energie pro Portion: 242 kJ, 57 kcal

Energie pro Portion: 528 kJ, 126 kcal

Allergene: aw - enthélt glutenhaltiges Getreide*, uw - enthalt Weizen*, nr - enthalt Roggen*, gb - enthalt Gerste*, go - enthalt Hafer *, gs - enthalt Dinkel*, gk - enthalt Khorasan-Weizen*, ax - enthalt Hybridstdmme*, ac - enthélt Krebstiere*, ae - enthalt Eier*, af - enthalt Fische*, ap - enthalt Erdnlsse*, ay -

enthéalt Sojabohnen*, am - enthalt Milch*, an - enthalt Schalenfriichte*, sa - enthalt Mandeln*, sh - enthélt Haselnlisse*, sw - enthalt Walniisse*, sc - enthalt Kaschuniisse*, sp - enthalt Pecanniisse*, sr - enthalt Paraniisse*, st - enthalt Pistazien*, sm - enthalt Macadamia- oder Queenslandniisse*, bc - enthalt
Sellerie*, bm - enthalt Senf*, as - enthalt Sesam*, au - enthalt Schwefeldioxid und Sulfite, nl - enthalt Lupinen*, um - enthalt Weichtiere*;
Deklarierungspflichtige Stoffe und Zutaten: 1 - mit Farbstoff, 3 - mit Antioxidationsmittel, 5 - mit StiRungsmittel(n), 6 - enthélt eine Phenylalaninquelle, 7 - mit Phosphat, 8 - gewachst, 9 - geschwarzt, 12 - kann bei (ibermaRigem Verzehr abflihrend wirken, 13 - koffeinhaltig, 15 - mit Nitritpdkelsalz, 25 - mit
Zucker(n) und SiiBungsmittel(n), 26 - enthalt StiBholz, Z- aus Fleischstlicken zusammengefiigt, Y - aus Fischstlicken zusammengefigt;
Verbraucherinformationen: S - Schwein*, R - Rind*, F - Fisch oder Meeresfriichte, G - Gefligel*, X - andere Tierarten*, V - vegetarisch, VN - vegan, 23 - mit Knoblauch;

*und daraus gewonnene Erzeugnisse

Anderungen vorbehalten!





